
 
 

Makedonsko kulturno društvo Istarske županije „Sv. Kiril i Metodij“ Pula 
i 

Zajednica Makedonaca u Republici Hrvatskoj 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 

„DANI KOČE RACINA U ISTRI“ 
 

Petak, 05.12.2025. godine u 19.00 sati 
Društveni centar gradskih udruga „ROJC“, Gajeva 3, Pula 

 

     
 

PROGRAM: 
 

Akademska večer Koste Soleva Racina 
Poezija u Racinovu čast 

Izložba slika narodnih nošnji 
Gosti: 

Đorđe V. Gregović, promocija knjige „Božji dani“ – Crna Gora 
Stanka Rađenović Stanojević, promocija knjige „Latice lotosa“ – Crna Gora 

Valerio Orlić, promotor – Hrvatsko književno društvo Rijeka 
Nastup svih sekcija Društva 

 

V E S E L I M O  S E  S U S R E T U 
 

POKROVITELJI: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske, Istarska županija i Grad Pula 



 
 

Македонско културно друштво на Истарската жупанија „Св. Кирил и Методиј“ Пула 
и 

Заедница на Македонците во Република Хрватска 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 

„ДЕНОВИ НА КОЧО РАЦИН ВО ИСТРА“ 
 

Петок, 05.12.2025 година во 19.00 часот 
Општествен центар на градските здруженија „РОЈЦ“, Гајева 3, Пула 

 

     
 

ПРОГРАМА: 
 

Академска вечер на Коста Солев Рацин 
Поезија во чест на Рацин 

Изложба на слики на народни носии 
Гости: 

Ѓорѓе В. Греговиќ, промоција на книгата „Господови денови“ – Црна Гора 
Станка Раѓеновиќ Станојевиќ, промоција на книгата „Латици на лотосот“ – Црна Гора 

Валерио Орлиќ, промотор – Хрватско книжевно друштво Риека 
Настап на сите секции на Друштвото 

 

С Е   В Е С Е Л И М Е   Н А   С Р Е Д Б А Т А 
 

ПОКРОВИТЕЛИ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска, Истарска жупанија и Град Пула 


